关于公布潍坊学院第十一届国旗护卫队机构成员名单的通知
各二级学院、各校级学生组织：
经各二级学院推荐、学生个人自荐、公开面试、竞选，学生工作处（武装部）考察，报学校领导同意，潍坊学院第十一届国旗护卫队已组建完毕。现将机构及成员名单予以公布：
大队长：赵昊天（16 物电 本）
常务大队长：丁彤（文学 16 本）
大队总指导员：祝成龙（信控 16 本）
副大队长兼网络综合部主任：李士鹏（机电 16 本）
副常务大队长兼秘书处主任：周珍珍（法学 16 本）
礼仪部主任兼后勤部主任：杨哲（物电 16 本）
  大队下属两个中队
中队总指导员： 赵铨斌 （计算机 17 本）
中队长：     付浩浩（体育 17 本）          周权（信控 17 本）
常务中队长：   王汝雪（法学 17 本）           张晨（信控 17 本）
网络综合部部长: 王阳 （计算机 17 本）
副部长：   王晖（传媒 17 本） 郭昕（信控 17 本）
秘书处秘书长:  于小涵（外国语 17 本）
副秘书长：   曲杨柳 （信控 17 本） 魏梦晴 （信控 17 本）
后勤部部长：  李浩田（计算机 17 本）
副部长：     张志豪（计算机 17 本） 王梦洁（物电 17 本）
外联部部长：   钟上（机电 17 本）
副部长：      郭孔华（信控 17 本）
礼仪部部长：  李景新（信控 17 本） 李幸子（物电 17 本） 尹萌萌（信控 17 本）
队员（195 名）
第一中队（97 名）
中队长：
付浩浩（体育 17 本）
常务中队长：
王汝雪（法学 17 本）
副中队长
   梁峻豪（计算机 17 本） 、张丽宾（信控 17 本） 朱健群（信控 17 本）
中队指导员
陈修涛（体育 17 本） 牟慧琳（信控 17 本） 张启瑞（计算机 17 本）
队长团（25名）
鞠佳楠（马克思 17 本）、李佳佳（历史 17  本）、 徐晓庆（物电 17 本）、
李皓冉（物电 17 本）、  陈雪宁（物电 17 本）、  段秋田（物电 17 本）、
崔格（物电 17 本）、    贾 淼（数学 17 本）、   徐亦凡（美术 17 本）、
孟新迪（北海 17 本）、  王志鹏（北海 17 本）、  付小萱（北海 17 本）、
张玉函（北海 17 本）、  任 艺（北海 17 本）、   王媛媛（外国语 17 本）、
石晓瑜（外国语 17 本）、葛小佳（外国语17本）、 李金洋（化工17 本）、
徐奇震（体育 17 本）、  冯兆圆（体育 17 本）、  王宇豪（体育 17 本）、
张子祥（体育 17 本）、  信文治（建工 17 本）、  刘建业（建工 17 本）、
孙彩宇（传媒 18 本）

队员（64名）
孙亚惠（生物 18 本）、 姚秀静（生物 18 本）、 高瑜晴（生物 18 本）、
解恩佩（生物 18 本）、 杨佳鑫（生物 18 本）、 李淑薪（生物 18 本）、
张如茵（生物 18 本}、  李新（生物 18 本）、   朱思林（生物 18 本）、
王智健（生物 18 本）、 刘梓航（生物 18 本）、 刘亚文（历史 18 本）、
张雪芹（数学 18 本）、 孙雪乔（数学 18 本）、 胡明赫（数学 18 本）、
陈启蒙（数学 18 本）、 黄瑾蕾（数学 18 本）、 梁琪琪（数学 18 本）、
韩贵月（数学 18 本）、 王凤（数学 18 本）、   赵伟康（机电 18 本）、
石雪菲（体育 18 本）、 冷培培（体育 18 本）、 杨晓萌（体育 18 本）、
周卓群（体育 18 本）、 王宇航（体育 18 本）、 辛德财（体育 18 本）、
亓宏远（体育 18 本）、 刘志衡（体育 18 本）、 田帅立（体育 18 本）、
郭宇泽（体育 18 本）、 李加康（体育 18 本）、 郑丽萍（建工 18 本）、
祭潇耘（建工 18 本）、 刘文青（外国语 18 本）、包云彤（外国语 18 本）、
袁心如（外国语 18 本）、蒋旎（外国语 18 本）、付童心（外国语 18 本）、
冯亚宁（音乐 18 本）、 尹作康（音乐 18 本）、 徐秀秀（美术 18 本）、
杨君婷（美术 18 本）、刘晓晓（美术 18 本）、 管芮莹（传媒 18 本）、
高子凌（传媒 18 本）、步天丽（传媒 18 本）、 赵可（传媒 18 本）、
孟析（法学 18 本）、  刘晓萱（法学 18 本）、 周新华（法学 18 本）、
张国栋（法学 18 本）、王颖（法学 18 本）、   孙华宇（计算机 18 本）、
赵珈舜（计算机 18 本）、赵曌（计算机 18 本）、马辰悦（计算机 18 本）、
孙雪莹（文学 18 本）、韦玉菲（文学 18 本）、 刘煜晨（文学 18 本）、
王金鹏（文学 18 本）、刘慧宇（文学 18 本）、 李艳洁（文学 18 本）、
许尚晨（机电 18 本）、
第二中队（98 名）
中队长：
  周权（信控 17 本）
常务中队长：
张晨（信控 17 本）
副中队长：
冯琛文（机电 17 本） 田连帅（信控 17 本）
中队指导员
张玉杰（计算机 17 本） 高振璇（信控 17 本） 沈琰（文学 17 本）
队长团（24 名）
伍立芹（信控 17 本）、张蓉晖（信控 17 本）、杨娟（信控 17 本）、
陈娟（信控 17 本）、 宋米雪（信控 17 本）、孙静（经管 17 本）、
王蕾（经管 17 本）、 刘娜（经管 17 本）、 谢敏 （体育 17 本）、
王晓雪（体育 17 本）、王硕（体育 17 本）、孟亚琪（体育 17 本）、
苗琳（传媒 17 本）、张启瑞（计算机 17 本）、贺思凯（信控 17 本）、
赵晓林（计算机 17 本）、牛盛凯（计算机 17 本）、周广浩（机电 17 本）、
张俊雄（物电 17 本）、朱健群（信控 17 本）、曹峻玮（信控 17 本）、
崔志文（信控 17 本）、张

[bookmark: _GoBack]成斌（信控 17 本）、王植民（信控 17 本）、
队员（67 名）
赵晓萱（机电 18 本）、 曹梦格（机电 18 本）、 李厚琳（机电 18 本）、
曹英杰（机电 18 本）、 管路征（机电 18 本）、 李晓鹏（机电 18 本）、
蒋呈呈（经管 18 本）、 高玉伟（经管 18 本）、 刘怡彤（经管 18 本）、
刘平平（经管 18 本）、 曹宏扬（经管 18 本）、 张瑞芹（经管 18 本）、
李童童（经管 18 本）、 袁彪（经管 18 本）、   张绍华（经管 18 本）、
安文婷（经管 18 本）、 尚晋鹏（经管 18 本）、 袁璐（经管 18 本）、
苗澍（经管 18 本）、   郑兰（经管 18 本）、  王玉玺（信控 18 本）、
于孟冉（信控 18 本）、 阮恩海（信控 18 本）、 简少颖（信控 18 本）、
吕丹丹（信控 18 本）、 李婉琴（信控 18 本）、 徐颖（信控 18 本）、
孙子婷（信控 18 本）、 尚群振（信控 18 本）、 刘健（信控 18 本）、
杨舒范（信控 18 本）、 熊春来（北海 18 专）、 成钿（北海 18 专）、
邵爽爽（北海 18 专）、 李玉兰（北海 18 专）、 胡文君（北海 18 专）、
薛晓涵（北海 18 专）、 董智超（北海 18 专）、 赵伟洲（北海 18 专）、
冯咏琪（北海 18 专）、 吴琦（北海 18 专）、   张璇（北海 18 专）、
张童林（北海 18 专）、 孙伟（北海 18 专）、   贾丽娜（北海 18 专）、
朱敬静（北海 18 专）、 谭淑雅（北海 18 专）、 王金瑞（北海 18 专）、
林程锦（北海 18 专）、 王建发（化工 18 本）、 王启政（化工 18 本）、
王一名（化工 18 本）、 马雨楠（化工 18 本）、 宋金梅（化工 18 本）、
王琳（化工 18 本）、   徐珂（化工 18 本）、   刘婕（化工 18 本）、
沈章洋（物电 18 本）、 姜明慧（物电 18 本）、 杨同辰（物电 18 本）、
盖群英（物电 18 本）、 史娜（物电 18 本）、   赵显强（物电 18 本）、
王玮玮（物电 18 本）、 周碧云（物电 18 本）、 吴保飞（物电 18 本）、
  李又旺（化工18 本）

学生工作处（武装部）
                                                   二零一八年十一月二十五日